FACTURA

Serie / Folio : QR - 30106
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : A319EDD3-66A9-40AA-A674-BOGATBA297AB
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-08-23T10:28:56 42083
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-08-23T10:28:57
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50193202 XUN Pza Guar Ver LH 500 gr 27.00 27.00
1.00 50401800 XUN Pza Frijol La Merced P 44.00 44.00
31 50407043 KGM Kg Mamey Kg 33.02 10.07
1.00 50181708 XUN Pza Bicarbonato De Sod 16.60 16.60
1.00 50465525 XUN Pza Cost Jala Raj 340g 20.00 20.00
1.00 50221101 XUN Pza Arrz Chedr Sup Ext 17.50 17.50
1.00 12161902 XUN Pza Lavatrastes Salvo 30.09 30.09
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Rojo 30Pz 95.50 95.50
1.00 50111522 XUN Pza Pechuga San Rafael 63.00 63.00
1.00 50192900 XUN Pza Pps Spaghetti 450G 28.50 28.50
1.00 50131800 XUN Pza QsoVillitaOax400g 78.50 78.50
A2 50111500 KGM  Kg Pulpa Cerdo kg 108.01 45.58
.64 50405632 KGM  Kg Chile Poblano Gran 74.00 47.36
1.00 50201711 XUN Pza Polvo Carlos V Cho 32.18 32.18
.46 50405625 KGM  Kg Chile Jalapeno Kg 33.89 15.59
1.00 14111703 XUN Pza Servitoallas Petal 20.69 20.69
1.00 50112005 XUN Pza ChorCdoLalaPlen200 39.00 39.00
1.01 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 23.80 23.92
.54 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 32.90 17.60
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Cre 39.82 39.82
1.00 50151600 XUN Pza Mantecaincabl500Gr 45.00 45.00
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Chedraui 29.54 29.54

Cantidad con Letra

Cchoci entos cinco Pesos 92/100 M N. Sub- Tot al ' $ 787.04
IVA Tras. %16.00 :$ 10. 77
IEPS Tras. %8.00 :$ 8.11

' $

- Sello Digital del CFDI:
-f b42n64PyjfvAtks6A2UrixIxbe5FzfiuUYdBziOsUHsgD/4yvNb66UO+5NdAfltxnlegtWvILtK+8Y4ukTOAAIOXFRRXRHdAz2WeQOIsLjKIZignSgeSS82Zc
- "¢. +yBZFCgToKnLiuAbU3fALILnrpVXUIrSbHIOOQZEzfbLsvGUyFzA3m2FpmdVva7HIIBAA76KorAlOPJoAkxpNBWmgO3R1e4hugqognPhdulvSsiwUtBgKccEp
% SxKDc4Nhnh1buFMxqclRrf8XFRzPJICPtkrGAzZEXa2WxgkqHkVsmTTIEENQS/Q20a5fQCshA9rquVrMIINVwxQXflJ+brw8NzGTFbZw==
Lr

Sello Digital del SAT:

. JINBErpkURRO77bgrguS1qY4rwcdUOY8EBKOTrI/70+aNiaswW87wCLvySzq8GzXuMWEQIO/W6ElhWanT77N6T7pgkmwP7LDUa5UFex01aPSrNZtX6JSCKFWaL
Wxx7m0JsJBRWP+wutsGn4x8yVHbB1jXiz8ViTybfOcp9MKRghpzLzh+yown0Be+y2ZDHghEbLyL XeZj/V59kpUtPmx7jCxFQZY 3ruvmjHBVhEio8ZL Txfnpy
btvXgrdJivyAar9ehCiC1D37omIWuKkwyLhp2PoyAs8LkbevuU+GKLOelcsgWir/I7043Gve3LTWpGi36955505iD7/MySTmq28giw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]A319EDD3-66A9-40AA-A674-BO6A7BA297AB|2023-08-23T10:28:57|MAS980812UK1|b42n64PyjfvAtks6A2UrixIxbe5FzfiuuY dBziOsUHsg
D/4yvNb66UO+5NdAfltxnlegtWvILtK+8Y4ukTOAAIOXFRRXRHAz2WeQOIsLKIZignSgeSS82Zc+yBZFCgToKnLiuAbU3fALILnrpVXUIrSbHIOOQZEzfbL
SVGUyFzA3m2FpmdVva7HIIBAA76KorAlIOPJoAkxpNBWmMgO3R1e4hugognPhdulvSsiwUtBgKccEpSxKDc4Nhnh1buFMxqc1R8XFRzPICPtkrGAZEXa2Wxg
kgqHKVsmTTIrENQS/Q20a5fQCshA9rquVrMJIiNVwxQXflJ+brw8NzG TFbZw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio

Pagina 1 De 1



